
Государственное профессиональное образовательное учреждение 
Ярославской области

Ярославский градостроительный колледж

ПРИКАЗ

«12» августа 2025г. №01/03-721
г. Ярославль

о зачислении 2025 года

На основании решения приемной комиссии от 12.08.2025 протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав студентов колледжа на специальность 
07.02.01 Архитектура на базе основного общего образования (9 классов) в группу АР1-11 для 
обучения по очной форме за счет средств бюджета следующих абитуриентов (Приложение 1).

2. Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав студентов колледжа на специальность 
07.02.01 Архитектура на базе основного общего образования (9 классов) в группу АР1-12 для 
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих 
абитуриентов (Приложение 2).

3. Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав студентов колледжа на специальность 
07.02.01 Архитектура на базе основного общего образования (9 классов) в группу АР1-13 для 
обучения по очной форме за счет средств бюджета следующих абитуриентов (Приложение 3).

4. Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав студентов колледжа на специальность 
07.02.01 Архитектура на базе основного общего образования (9 классов) в группу АР1-14 для 
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих 
абитуриентов (Приложение 4).

5. Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав студентов колледжа на специальность 
54.02.01 Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования (9 классов) в 
группу ДИ1-11 для обучения по очной форме за счет средств бюджета следующих 
абитуриентов (Приложение 5).

6. Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав студентов колледжа на специальность 54.02.01 
Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования (9 классов) в группу ДИ 1-12 для 
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих 
абитуриентов (Приложение 6).

7. Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав студентов колледжа на специальность 54.02.01 
Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования (9 классов) в группу ДИ1-13 для 
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих 
абитуриентов (Приложение 7).

8. Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав студентов колледжа на специальность 54.02.01 
Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования (9 классов) в группу ДИ1-14 для



2 
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих 
абитуриентов (Приложение 8).

9. Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав студентов колледжа на специальность 
42.02.01 Реклама на базе основного общего образования (9 классов) в группу РК1-11 для 
обучения по очной форме за счет средств бюджета следующих абитуриентов (Приложение 9).

10. Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав студентов колледжа на специальность 
42.02.01 Реклама на базе основного общего образования (9 классов) в группу РК1-12 для 
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих 
абитуриентов (Приложение 10).

11. Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав студентов колледжа на специальность 
42.02.01 Реклама на базе основного общего образования (9 классов) в группу РК1-13 для 
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих 
абитуриентов (Приложение 11).

12. Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав студентов колледжа на специальность 
42.02.01 Реклама на базе основного общего образования (9 классов) в группу РК1-14 для 
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих 
абитуриентов (Приложение 12).

13. Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав студентов колледжа на специальность 54.02.01 
Дизайн (по отраслям) на базе среднего общего образования (11 классов) в группу ДИ2-11 для 
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих 
абитуриентов (Приложение 13).

14. Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав студентов колледжа на специальность 54.02.01 
Дизайн (по отраслям) на базе среднего общего образования (И классов) в группу ДИ2-12 для 
обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования за счет средств Заказчика следующих 
абитуриентов (Приложение 14).

Директор колледжа М.Л. Зуева

Рассылка: К Бух. ОПиКР ОАР Библ. Меджаб. ЦРК Раеву И.В.



Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 07.02.01 Архитектура на базе основного общего образования (9 классов) 

в группу АР 1-11 для обучения по очной форме за счет средств бюджета

№ ФИО абитуриента Дата рождения Средний балл
1. Циздын Елизавета Евгеньевна 15.02.2009 4,765 (первоочередное 

право поступления)
2. Моисеева Мария Виталиевна 25.08.2009 4,500 (первоочередное 

право поступления)
3. Иванникова Ксения Антоновна 28.11.2008 3,722 (первоочередное 

право поступления)
4. Лопатинская Елизавета Егоровна 13.05.2009 5,000
5. Зернова Виктория Игоревна 26.05.2009 5,000
6. Палилова Дарья Андреевна 27.09.2009 5,000
7. Муравьева Елизавета Алексеевна 22.01.2009 4,889
8. Г алкина Алиса Дмитриевна 15.08.2009 4,882
9. Суровая Кристина Александровна 24.03.2010 4,765
10. Фонтейн Александр Виктор 05.11.2009 4,750
11. Шкотов Егор Васильевич 08.03.2009 4,750
12. Григорьева Валерия Евгеньевна 21.08.2007 4,714
13. Зверева Милослава Михайловна 05.01.2009 4,706
14. Кузьмина Евгения Михайловна 26.06.2009 4,700
15. Москвичева Ольга Алексеевна 16.02.2009 4,667
16. Тюкавин Алексей Сергеевич 04.03.2009 4,611
17. Голубева Полина Эдуардовна 11.09.2009 4,600
18. Сахарова Анастасия Николаевна 28.08.2009 4,526
19. Шеряков Никита Андреевич 20.03.2009 4,524
20. Макаренко Ксения Михайловна 27.05.2009 4,500
21. Пономарева Любовь Николаевна 21.01.2009 4,474
22. Лебедева Виктория Сергеевна 17.05.2009 4,471
23. Устинкова Елена Александровна 04.03.2009 4,421
24. Захарова София Алексеевна 26.09.2009 4,389
25. Диканова Алина Александровна 12.04.2009 4,375

Приложение 2.

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 07.02.01 Архитектура на базе основного общего образования (9 классов)

в группу АР1-12 для обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение 
по образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств 

Заказчика

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Головина Екатерина Андреевна 13.02.2009 4,600
2. Осечков Богдан Владимирович 02.11.2009 4,300
3. Соколова Ульяна Артемовна 13.05.2009 4,294
4. Смирнова Нина Андреевна 25.08.2009 4,222
5. Волкова Екатерина Евгеньевна 13.07.2009 4,176
6. Семенова Элина Алексеевна 31.01.2009 4,167
7. Франк Кристина Андреевна 16.11.2009 4,000



Приложение 3.

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

8. Вакичева Анастаси Владимировна 01.05.2007 3,950
9. Шмакова Полина Леонидовна 07.02.2009 3,824
10. Зверев Александр Вадимович 20.09.2008 3,706
И. Паляница Елизавета Юрьевна 27.07.2009 3,647

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 07.02.01 Архитектура на базе основного общего образования (9 классов) 

в группу АР1-13 для обучения по очной форме за счет средств бюджета

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Новиков Ярослав Эрнестович 29.06.2009 5,000
2. Шагиева Ирина Артемовна 16.07.2009 5,000
3. Костикова Валерия Алексеевна 13.02.2009 4,875
4. Демчук Полина Михайловна 21.06.2009 4,857
5. Ошуркова Софья Витальевна 12.10.2008 4,750
6. Евсеева Маргарита Владимировна 10.07.2009 4,750
7. Потина Дарья Игоревна 17.08.2009 4,737
8. Федотова Татьяна Александровна 04.09.2009 4,706
9. Петрова София Михайловна 15.05.2009 4,700
10. Коваленко Кира Владимировна 02.03.2009 4,650
11. Смирнова Евгения Валерьевна 18.11.2009 4,647
12. Афанасенко Ксения Евгеньевна 21.12.2008 4,611
13. Бочарова Мария Владимировна 02.12.2009 4,600
14. Кокрина Арина Анатольевна 07.08.2008 4,600
15. Горшкова Ксения Евгеньевна 15.07.2009 4,571
16. Метелькова Анастасия Михайловна 19.10.2009 4,563
17. Коханова Юлия Дмитриевна 19.07.2009 4,550
18. Иванова Анна Александровна 29.08.2009 4,500
19. Радченко Елизавета Юрьевна 22.09.2009 4,500
20. Данилина Валерия Александровна 17.09.2009 4,474
21. Храпова Дарья Дмитриевна 19.02.2010 4.412
22. Бурова Софья Викторовна 23.04.2009 4.400
23. Масленникова Анна Алексеевна 05.02.2010 4,389
24. Казанова София Андреевна 23.06.2009 4,389
25. Чистова Софья Алексеевна 17.01.2009 4,375



Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 07.02.01 Архитектура на базе основного общего образования (9 классов) 

в группу АР1-14 для обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение 
по образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств 

Заказчика

Приложение 5.

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Муртеева Елизавета Александровна 25.12.2008 4,353
2. Чернов Андрей Сергеевич 28.08.2009 4,316
3. Вылегжанина Евгения Олеговна 10.02.2009 4,222
4. Михеева Камила Денисовна 08.11.2009 4,211
5. Коврижных Виктория Викторовна 21.06.2007 4,200
6. Пелявина Екатерина Ивановна 30.04.2009 4,111
7. Шевелева Софья Александровна 12.07.2008 4,056
8. Бакунина Антонина Максимовна 26.11.2009 4,000
9. Белова Софья Александровна 19.10.2007 4,000
ю. Тихомирова Анастасия Алексеевна 08.11.2008 3,894

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования 

(9 классов) в группу ДИ1-11 для обучения по очной форме за счет средств бюджета

№ ФИО абитуриента Дата рождения Средний балл
1. Саввина Василиса Алексеевна 22.06.2010 4,875 (первоочередное 

право поступления)
2. Удальцова Ольга Алексеевна 23.12.2009 4,765 (первоочередное 

право поступления)
3. Коврига Сергей Николаевич 16.10.2009 4,238 (первоочередное 

право поступления)
4. Лебедева Ольга Евгеньевна 21.03.2009 4,211 (первоочередное 

право поступления)
5. Филатова Елизавета Евгеньевна 25.02.2009 4,190 (первоочередное 

право поступления)
6. Озерова Василиса Вячеславна 06.05.2009 3,579 (первоочередное 

право поступления)
7. Рожкова Елизавета Николаевна 22.11.2009 5,000
8. Лисовская Ксения Владимировна 06.02.2009 5,000
9. Торопова Ирина Ивановна 13.11.2009 5,000
10. Гребенева Мария Сергеевна 13.01.2009 5,000
11. Боброва Таисия Алексеевна 20.09.2009 5,000
12. Жукова Анастасия Сергеевна 28.02.2007 4,947
13. Новожилова Вера Ивановна 30.05.2007 4,895
14. Шитенкова Анастасия Андреевна 02.10.2009 4,875
15. Зенина Арина Алексеевна 25.06.2009 4,850
16. Милкова Полина Алексеевна 14.07.2009 4,813
17. Ханыкова Ульяна Максимовна 05.02.2010 4,813
18. Байкова Виктория Дмитриевна 17.07.2009 4,765
19. Лучкова Анна Юрьевна 22.07.2009 4,765
20. Емельянова Елизавета Сергеевна 01.08.2009 4,765



Приложение 6.

21. Дроздова Елена Сергеевна 15.05.2009 4,737
22. Малафеевская Дарья Сергеевна 05.12.2009 4,706
23. Смирнова Мария Сергеевна 23.05.2009 4,647
24. Слуева Яна Николаевна 17.08.2009 4,647
25. Килякова Анастасия Владимировна 16.09.2009 4,632

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования 

(9 классов) в группу ДИ1-12 для обучения по очной форме на основе договора об образовании 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет 

средств Заказчика

Приложение 7.

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Шакирова Софья Ильдаровна 20.09.2009 4,235
2. Руфова Вера Венировна 19.06.2009 4,211
3. Сутырина Ксения Николаевна 21.07.2009 4,176
4. Лендел Илона Алексеевна 30.12.2009 4,176
5. Алексеева Александра Николаевна 18.12.2008 4,100
6. Балуева Анна Александровна 02.12.2008 4,050
7. Лодыгина Кира Кирилловна 18.09.2009 4,000
8. Баталина Анна Евгеньевна 18.09.2009 3,905
9. Зарубина София Юрьевна 01.01.2010 3,882
10. Ремизова Елизавета Максимовна 14.11.2009 3,882
11. Арсеньева Дарья Андреевна 18.08.2009 3,824

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования 

(9 классов) в группу ДИ1-13 для обучения по очной форме на основе договора об образовании 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет 

средств Заказчика следующих абитуриентов

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Бушмакина Полина Сергеевна 05.12.2009 4,600
2. ■ Зайцева Арина Алексеевна 12.07.2009 4,600
3. Заусаева Ангелина Ивановна 19.01.2009 4,600
4. Мозжухина Полина Алексеевна 26.10.2009 4,588
5. Меньшикова Екатерина Сергеевна 05.11.2008 4,550
6. Новикова Елизавета Андреевна 30.10.2009 4,529
7. Ильина Карина Александровна 14.04.2009 4,500
8. Лабутина Марина Николаевна 18.11.2008 4,500
9. Марченкова Анастасия Андреевна 13.02.2009 4,500
10. Васильева Авелина Сергеевна 02.02.2009 4,471
И. Меркулова София Сергеевна 12.08.2009 4,471
12. Голованов Роман Михайлович 17.10.2008 4,375
13. Запрягалова Кристина Дмитриевна 22.02.2009 4,368
14. Молитвина Полина Андреевна 21.01.2010 4,368



Приложение 8.

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

15. Кузьмичева Виктория Сергеевна 21.02.2009 4,350
16. Платовская Милана Сергеевна 27.09.2008 4,333
17. Костицына Мария Евгеньевна 25.05.2009 4,333
18. Маханова Софья Владимировна 17.09.2009 4,294
19. Карабинюк Мария Константиновна 01.12.2008 4,235
20. Копина Алёна Александровна 06.11.2008 4,200
21. Воронина Екатерина Дмитриевна 27.03.2008 4,143
22. Гайдук Ирина Антоновна 23.08.2009 4,056
23. Мухина Валерия Олеговна 10.08.2009 3,889
24. Лазарева Дарья Михайловна 16.10.2009 3,850
25. Баскакова Кира Антоновна 22.01.2009 3,700

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования 

(9 классов) в группу ДИ1-14 для обучения по очной форме на основе договора об образовании 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет 

средств Заказчика следующих абитуриентов

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Сироткина Анастасия Андреевна 21.04.2009 4,529
2. Таганова Злата Сергеевна 30.03.2009 4,529
3. Устинкова Мария Александровна 04.03.2009 4,474
4. Промыслова Анна Павловна 06.11.2009 4,471
5. Постникова Анна Евгеньевна 20.03.2009 4,389
6. Слонова Екатерина Сергеевна 21.08.2009 4,389
7. Степанова Марина Дмитриевна 16.03.2009 4,176
8. Рощина Анисия Денисовна 09.02.2010 4,111
9. Пикулина Анастасия Алексеевна 25.09.2009 4,316
10. Тутарикова Арина Дмитриевна 17.08.2009 3,824
И. Чуфаровская Елена Матвеевна 14.11.2008 3,750



Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 42.02.01 Реклама на базе основного общего образования (9 классов) в 

группу РК1-11 для обучения по очной форме за счет средств бюджета

№ ФИО абитуриента Дата рождения Средний балл
1. Серганова Ульяна Романовна 12.01.2008 4,545

(первоочередное право 
поступления)

2. Шишкина Элина Николаевна 02.06.2009 4,474 
(первоочередное право 

поступления)
3. Петрушина Анастасия Сергеевна 03.03.2009 4,471 

(первоочередное право 
поступления)

4. Хахалкина Дарья Дмитриевна 19.06.2009 4,353 
(первоочередное право 

поступления)
5. Артеменко Алина Петровна 29.10.2009 4,250 

(первоочередное право 
поступления)

6. Краснощеков Алексей Александрович 28.09.2009 4,053 
(первоочередное право 

поступления)
7. Полякова Галина Алексеевна 24.04.2009 3,941 

(первоочередное право 
поступления)

8. Бедова Александра Борисовна 14.11.2009 3,900 
(первоочередное право 

поступления)
9. Заякина Ксения Максимовна 15.07.2005 3,316 

(первоочередное право 
поступления)

10. Сауренко Арина Евгеньевна 10.08.2009 5,000
11. Сайгужева Ульяна Сергеевна 11.06.2008 4,947
12. Киселева Юлия Дмитриевна 13.01.2009 4,833
13. Майер София Артуровна 05.03.2009 4,824
14. Андреева Елизавета Алексеевна 24.09.2009 4,824
15. Алехина Полина Сергеевна 22.02.2009 4,789
16. Тышковская Дарья Евгеньевна 16.10.2009 4,789
17. Сядукова Алиса Денисовна 17.09.2009 4,778
18. Азикова Арина Алексеевна 08.05.2009 4,765
19. Никифорова Вероника Сергеевна 12.05.2009 4,765
20. Иконописцева Мария Леонидовна 27.02.2009 4,750
21. Жарикова Виктория Вадимовна 13.06.2009 4,737
22. Богинская Алёна Васильевна 31.01.2006 4,727
23. Демидова Диана Дмитриевна 03.06.2009 4,722
24. Жибарева Елизавета Игоревна 11.12.2008 4,706
25. Загорнова Юлиана Дмитриевна 28.07.2009 4,700



Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 42.02.01 Реклама на базе основного общего образования (9 классов) в 

группу РК1-12 для обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение 
по образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств 

Заказчика

Приложение 11.

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Столярчук Александра Васильевна 10.05.2009 4,105
2. Евдокимова Валерия Николаевна 27.09.2007 4,105
3. Щукина Виктория Александровна 28.11.2008 4,100
4. Мартыненко Инна Константиновна 21.01.2008 4,050
5. Речкина Екатерина Дмитриевна 31.07.2009 4,000
6. Михайлова София Сергеевна 01.02.2009 4,000
7. Сальникова Кристина Александровна 30.12.2008 4,000
8. Тоникова Елизавета Александровна 01.11.2008 3,875
9. Калиниченко Елизавета Александровна 24.08.2009 3,650
10. Давыдова Анна Сергеевна 11.02.2009 3,647
11. Соловьев Арсений Владимирович 04.04.2009 3,235

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 42.02.01 Реклама на базе основного общего образования (9 классов) в 

группу РК1-13 для обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение 
по образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств

Заказчика

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Алексеева Екатерина Алексеевна 13.07.2009 4,667
2. Бабурина Милана Денисовна 07.09.2009 4,650
3. Климова Нелли Сергеевна 09.06.2009 4,611
4. Кочетова Анна Валерьевна 07.04.2009 4,611
5. Максимова Надежда Алексеевна 03.03.2007 4,600
6. Мельникова Кристина Валерьевна 03.04.2010 4,588
7. Ананьева Дарья Александровна 08.05.2009 4,500
8. Крапивина Светлана Сергеевна 28.08.2009 4,500
9. Иванова Алиса Александровна 16.11.2008 4,450
10. Овечкина Дарья Ивановна 20.06.2009 4,444
И. Дубинская Ульяна Николаевна 21.09.2009 4,375
12. Никифорова Виктория Дмитриевна 24.12.2009 4,375
13. Копытина Анна Викторовна 10.05.2009 4,360
14. Баюнова Виктория Алексеевна 04.08.2009 4,353
15. Закаблуковская Дарья Андреевна 13.04.2009 4,353
16. Костина Ксения Алексеевна 04.12.2009 4,353
17. Михеева Мария Николаевна 23.05.2009 4,353
18. Майорова Дарья Михайловна 28.04.2009 4,350
19. Аскарова Севил Руслановна 02.11.2008 4,316
20. Азовская Анна Николаевна 26.09.2009 4,250



Приложение 14.

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

21. Калягина Анастасия Игоревна 08.02.2009 4,176
22. Зенцова Дарья Сергеевна 07.01.2009 4,053
23. Блинцова Полина Сергеевна 09.02.2009 4,050
24. Исаева Варвара Алексеевна 04.01.2009 4,000
25. Бойкова Софья Ивановна 07.11.2009 3,684

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 42.02.01 Реклама на базе основного общего образования (9 классов) в 

группу РК1-14 для обучения по очной форме на основе договора об образовании на обучение 
по образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств

Заказчика

Приложение 15.

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Огородник Варвара Романовна 15.06.2009 4,444
2. Осипова Арина Александровна 24.09.2009 4,313
3. Степина Алина Васильевна 21.03.2009 4,300
4. Чистякова Александра Антоновна 24.02.2009 4,250
5. Сергеева Вероника Алексеевна 31.12.2009 4,211
6. Шумская Елена Сергеевна 25.10.2009 4,176
7. Фомин Семён Михайлович 07.10.2009 4,000
8. Протопопова Дарья Алексеевна 22.02.2009 3,952
9. Теряева Екатерина Александровна 17.01.2009 3,824
10. Торопов Николай Алексеевич 19.12.2009 3,813
11. Яковлева Теона Вадимовна 28.04.2009 3,667

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) на базе среднего общего образования

(11 классов) в группу ДИ2-11 для обучения по очной форме на основе договора об образовании 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет 

средств Заказчика

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Хрусталева Екатерина Анатольевна 06.08.2007 4,462
2. Петрова Александра Ильинична 16.11.2004 4,316
3. Руппор Алиса Алексеевна 08.09.2007 4,286
4. Шуплецова Кристина Андреевна 10.01.2007 4,222
5. Титаренко Екатерина Евгеньевна 27.09.2007 4,188
6. Угарова Виктория Алексеевна 02.03.2004 4,176
7. Миронова Софья Александровна 01.09.2007 4,154
8. Борисова Ева Ильинична 30.12.2007 4,000
9. Повасина Вероника Сергеевна 27.12.2006 3,833
10. Кожевникова Валерия Андреевна 10.11.2007 3,769



и

Приложение 16.

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

И. Куприянова Алёна Александровна 11.05.2007 3,533
12. Юняева Дарья Павловна 03.11.2007 3,467

Список абитуриентов, зачисленных в состав студентов колледжа
на специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) на базе среднего общего образования

(11 классов) в группу ДИ2-12 для обучения по очной форме на основе договора об образовании 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования за счет 

средств Заказчика

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения Средний балл

1. Маруласова Карина Руслановна 23.01.2007 4,357
2. Богдевич Олеся Александровна 04.09.2007 3,769


